inilitis.
Dicunt etiam quod Adomarus de Archiaco est

filius et hæres prædictæ Mabibæ propinquior, et ætatis viginti

quinque annorum. Et dicunt quod quædam Matilda de Kyme

defuncta, quæ fuit uxor Willielmi de Fortibus patris prædictæ

Mabillæ , dotata fuit ' dum vixit ' de tertia parte totius manerii

prædicti , et eandem tertiam partem tenuit de prædictis Fulcone

et Mabilla nomine dotis, cujus reversio spectat ad hæredem prædictæ

Mabillæ . Surr '.

de Rot. Fin. , 32 Edw. I. m . 1.)

29. NICHOLAUS KYRIEL . Ing. p. m .

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod Nicholaus filius prædicti

Nicholai defuncti est hæres ejus propinquior ; et erit ætatis viginti

* *
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unius annorum die Sancti Thomæ Archiepiscopi et Martyris in

septimana Natalis Domini proxima subsequenti. Item dicunt

quod prædictus Nicholaus obiit duodecimo 'die Octobris anno regni

Regis Edwardi tricesimo primo.
Leicestr'.

30. RICARDUS DE GRAVESENDE alias GRAVESHENDE, EPISCOPUS LONDON '.

Inq. p. m.

Stephanus de Gravesende, frater prædicti Ricardi Episcopi, est ejus

hæres propinquior, et est ætatis quadraginta annorum et amplius.

Essex '.

Stephanus de Gravesende, frater prædicti Ricardi de Gravesende,

est hæres ejusdem propinquior et ætatis quinquaginta annorum .

Surr '.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m . 8. ]

31. STEPHANUS Peisson,defunctus. Extenta terrarum quas idem Stephanus

tenuit in Anglia de hæreditate sua in initio guerræ Scotiæ , de

quibus Christiana uxor Ketelli de Letham , quondam uxor ipsius

Stephani, dotem suam petit ; quæ quidem terræ in manu Regis

existunt ratione minoris ætatis Willielmi filii et hæredis prædicti

Stephani.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw , I. m . 4. ]

32. WILLIELMUS DE MORTUO MARI. Inq. p. m .

Idem Willielmus obiit seisitus in dominico suo ut de libero tenemento

de manerio de Alfton' prædicto, pro eo quod Robertus de Sancto

Quintino feoffavit præfatum Willielmum et Aliciam uxorem ejus

de prædicto manerio cum pertinentiis tenendo præfatis Willielmo

et Aliciæuxori ejus simpliciter sibi et hæredibus suis, quæ quidem

Alicia adhuc superstes est et seisita de manerio prædicto in forma

prædicta. Suffolc '.

Idem Willielmus de Mortuo Mari die quo obiit nullum habuit hæredem ,

quia obiit bastardus et sine hærede de se legitime procreato.

Cantebr.

[ Vide Rot. Fin., 32 Edw . I. m . 5. ]

33. JOHANNES DE WALTON' alias WAUTON'. Inq. p . m .

Dictus Johannes et Margareta uxor ejus, conjunctim feoffati de dono

Mariæ de Neville ' sibi et hæredibus de corporibus suis exeuntibus ,

die quo dictus Johannes obiit tenuerunt quasdam terras et tene

menta in Northpikenham de Johanne de Britannia Comite Riche

mundiæ . Johanna filia prædictorum Johannis et Margaretæ

propinquior hæres est omnium tenementorum prædictorum , post

decessum dictæ Margaretæ , et ætatis quatuordecim annorum et

amplius. Norfolc'.

Johanna filia prædicti Johannis de Wauton' est hæres ejus propinquior

et fuit ætatis tredecim annorum ad festum Sancti Bartholomæi

Apostoli proximo præteritum
Ebor'.

34. JOHANNES DE BELLO CAMPO, qui tenuit de hærede Bertini de Ughtresat

infra ætatem existente. Ing. p. m.
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Johannes de Bello Campo, filius prædicti Johannis de Bello Campo

defuncti, est propinquior hæres ejusdem Johannis, et est ætatis

quatuor annorum et amplius.
Cumbr'.

Thomas de Bello Campo, filius prædicti Johannis de Bello Campo

defuncti, est propinquior bæres prædicti Johannis et est ætatis

quatuor annorum et ainplius.
Cumbr '.

35. ALICIA DE LUND alias LOUND. Ing. p . m .

Dicunt (jurati] super sacramentum suum quod quædam Agnes de

Athewyk' fuit aliquando in seisina unius messuagii et septem

bovatarum terræ cum pertinentiis in Bugthorp' quæ ipsa Agnes

habuit ex dono et concessione Walteri de Grey. * Et dicunt quod

Petrus de Lund desponsavit dictam Agnetem in seisina dictorum

tenementorum existentem , et seisinam suam una cum prædicta

Agnete de prædictis tenementis continuavit usque ad diem obitus

dictæ Agnetis ; et statim post mortem dicta Agnetis dominus

Thomas de Chaunci, modo Baro de Skyrpynbek ', posuit clamium

suumin dictis tenementis, nitens præfatum Petrum inde eicere ;

qui Petrus viribus prædicti Thomæ resistens seisinam
suam de

dictis tenementi
s continuav

it ; ita quod prædictus Petrus in seisinam

dictorum tenement
orum existens desponsav

it prædicta
m Aliciam

filiam prædicti Thomæ de Chaunci , et prædictis Petro et Alicia

in seisina dictorum tenement
orum existenti

bus præfatus Thomas

propter securitat
em dictæ Aliciæ filiæ suæ concessit prædictis

Petro et Aliciæ quod ipsi et hæredes sui de corporibu
s ipsorum

procreati tenerent dicta tenement
a cum pertinenti

is de ipso

Thoma et hæredibu
s suis. Dicunt etiam quod Margareta

filia prædictæ Aliciæ est ejus bæres propinquior , et fuit ætatis

quatuor annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo

præteritum . [ Inquisitio facta 22° die Aprilis. ]

Ebor'.

Margareta filia prædictæ Aliciæ est ejus propinquior hæres, et erat

ætatis quatuor annorum ad festum Sanctæ Margaretæ Virginis anno

supradicto (32°].
Ebor'.

Margareta filia Petri de Louud est hæres ' dictæ Alicia ' propinquior, et

fuit ætatis quatuor annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi ultimo præterito [320] .
Ebor'.

36. RICARDUS FILIUS ET HÆRES RICARDI DE LA ROKELE, qui tenuit de

hærede Philippi de La Rokele infra ætatem existente. Ing. p. m .

Dicuntetiam [ jurati] quod prædictus Ricardus filius Ricardi obiit in

crastino Conversionis Sancti Pauli ultimo præterito : et quod Matilda

soror ejusdem Ricardi propinquior hæres ejus est, et est ætatis

septendecim annorum et amplius. Inquisitio facta die Veneris ante

festum Sancti Marci Evangelista.
Norfolc '.

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestria Eschaetori suo ultra

Trentam , salutem . Licet per inquisitionem quam per vos fieri fecimus

de terris et tenementis quæ fuerunt Ricardi filii et hæredis Ricardi

de La Rokele defuncti, accepimus quod Matilda soror ejusdem

Ricardi filii Ricardi, quam Rogerus de Fraxino duxit in uxorem , est

hæres ipsius Ricardi propinquior et ætatis decem et septem annorum

1
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et amplius ; quia tamen intelleximus quod Margareta quæ fuit uxor

ipsius Ricardi filii Ricardi est prægnans de eodem Ricardo, terras et

tenementa quæ fuerunt prædicti Ricardi filii Ricardi die quo obiit,

et quæ occasione mortis ejusdein in manu nostra existunt , præfatis

Rogero et Matildæ distulimus liberare. Volentes igitur per vos inde

plenius certiorari et quod justum fuerit fieri in hac parte, vobis man

damus quod prædictam Margaretam personaliter videatis et ipsam

in præsentia tam militum quam aliorum proborum et legalium homi

num ' ac mulierum ' de balliva vestra diligenter examinari faciatis,

utrum videlicet sit prægnans sicut prædictum est, necne, et si ipsam

Margaretam prægnantem inveneritis, tunc diligenter inquiratis quo

tempore creduntipsam parituram ; et nihilominus per sacramentum

dic. diligenter inquiratis cujus ætatis præfatus Ricardus filius Ricardi

fuit die quo obiit. Teste 10 die Maii.

[ In dorso Brevis.] Ad videndum et examinandum personaliter Marga

retam quæ fuit uxor Ricardi filii Ricardi de La Rokele defuncti,

utrum videlicet eadem Margareta sit prægnans, necne, mandatum

istud postquam Breve ad me venit exequi non potui, pro eo quod

eadem Margareta moratur in partibus Sussex' vel Kantiæ ut dicitur,

quas quidem partes postquam Breve ad me venit, pro aliis negotiis

Regis quibus occupatus fui, personaliter accedere non potui. Inqui

sitionem tamen de ætate præfati Ricardi filii Ricardi juxta tenorem

hujus Brevis per subeschaetorem meum in comitatu Norfolciæ fieri

feci, et eam vobis mitto huic Brevi consutam.

Dicunt [ jurati ] super sacramentum suum quod prædictus Ricardus

filius et hæres Ricardi de La Rokele die Conversionis Sancti Pauli

ultimo præterito, quo die obiit, fuit ætatis viginti unius anni et

dimidii undecim septimanarum et duorum dierum . [ Inquisitio facta

die Jovis post festum Sancti Augustini.]
Norfolc'.

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestria &c.

quibusdam certis de causis vobis mandaveriinus quod Margaretam

quæ fuit uxor Ricardi filii et hæredis Ricardi de La Rokele defuncti

personaliter videretis, et ipsam in præsentia tam militum quam

aliorum proborum et legalium hominum ac mulierum de balliva

vestra diligenter examinari faceretis, utrum videlicet esset prægnans

sicut nobis datum fuit intelligi, necne, et si ipsam prægnantem

inveniretis, tunc diligenter inquiretis quo tempore ipsam crederent

parituram , de quo nobis nihil hucusque significastis unde pluri

mum admiramur ; vobis mandamus, sicut alias mandavimus, quod

dictam Margaretam personaliter videatis, et ipsam examinari et

inquisitionem inde fieri faciatis in forma supradicta. Teste 6 die

Junii.

Inquisitio facta coram Eschaetore apud Laghton' tertio die Julii anno

regni Regis Edwardi tricesimo secundo, si Margareta quæ fuit uxor

Ricardi filii Ricardi de La Rokele prægnans sitde prædicto Ricardo,

necne, per sacramentum Willielmi Maufe Johannis Heringaud, mili

tum [et decem aliorum hominum ]. et per sacramentum Emmæ de

Lolham , Agnetis uxoris Simonis atte Chaumbre [ et quatuor aliarum]

mulierum juratarum , quæ dictam Margaretam in præsentia dictorum

militum et aliorum viderunt et eam diligenter examinaverunt: et

Cum nuper
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precise dicunt super sacramentum suum quod prædicta Margareta

non est imprægnata.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 4. ]

37. JOHANNES FILIUS WALTERI DE TREILLY alias TRAILI alias TRAYLY.

Ing. p . m .

Alianora de Traili mater prædicti Johannis de Traili tenet in eodem

comitatu manerium de Queye de hæreditate ipsius Johannis, nomine

dotis, ex dotatione domini Regis tempore quo idem Johannes fuit in

custodia domini Regis. Walterus de Traili est ejus filius et

propinquior hæres, et est ætatis unius anni et dimidii. Cant'.

Johannes de Trayly et Alicia uxor ejus tenuerunt manerium de Rave

nesdene cum pertinentiis ' de dono Alianore de Trailly facto ' sibi et

hæredibus inter ipsos legitime procreatis. Walterus filius

prædicti Johannis de Trayly est propinquior bæres ejusdem Johannis,

et fuit ætatis unius anni ad festum apostolorum Petri et Pauli

proximo præteritum. [Inquisitio factu 12° die Maii .] Bedford '.

Est etiam secunda inquisitio facta anno 33° de tenementis in Creye

Paulyn quo idem Johannes et Alicia adquisiverunt.

Dictus Johannes de Traili et Alicia uxor ejus conjunctim adquisiverunt

dicta teneinenta, ut prædictum est, de Aljanora de Traili, habenda

et tenenda sibi et hæredibus suis de corporibus eorundem Johannis et

Aliciæ legitime exeuntibus : ita tamen quod si dictus Johannes et

Alicia uxor ejus obirent sine hæredibus de corporibus suis legitime

exeuntibus, quod dicta tenementa cum suis pertinentiis rectis bære

dibus dicti Johannis imperpetuum remanerent. Cant'.

38. HENRICUS FILIUS AUCHeri alias HENRICUS AUCHER. Inq. p. m.

Aucherus filius dicti Henrici Aucher est ejus hæres propinquioret de

ætate viginti unius anni et amplius.
Wiltes '.

Henricus filius Aucheri nullas terras nec tenementa tenuit in dominico

suo ut de feodo die quo obiit in prædicto comitatu de domino Rege

in capite nec de alio ; sed tenuit ' die quo obiit ' manerium de Pam

pesworth' in eodem comitatu per legem Angliæ de hæreditate Elæ

quondam uxoris suæ. Aucherus filius Henrici est ejus filius

et hæres propinquior,et est ætatis viginti quatuor annorum .

Cantebr'.

[ Vide Rot. Fin., 32 Edw . I. m . 11.]

39. ROBERTUS DE DENHAM . Ing. p . m.

Idem Robertus nihil tenuit solus ibidein de domino Rege in capite

die quo obiit ; sed ipse et Margareta uxor ejus conjunctim tenuerunt

quædam tenementa subscripta de domino Rege in capite ut de

honore de Eye ; * quæ quidem tenementa iidem Robertus et Mar

gareta adquisiverunt sibiet hæredibus ipsius Roberti ' de Thoma de

Denham .' Johannes filius prædicti Roberti est propinquior

hæres ejus, et fuit ætatis septendecim annorum ad festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptistæ ultimo præteritum . [ Inquisitio factadie

Jovis ante festum Sanctæ Margaretæ Virginis.]
Suffolo '.

U U
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40. WALTERUS DE FAUCUMBERGE. Inq. p. m.

Walterus de Faucumberge est filius et propinquior hæres dicti domini

Walteri, et est ætatis quadraginta annorum et amplius.
Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 23 ; et 33 Edw . I. m. 20.]

41. HENRICUS DE HELYUN alias HELYOUN. Inq. p. m.

Henricus filius Henrici de Helyoun est hæres ejus propinquior ; et erit

ætatis trium annorum die Nativitatis Domini proximo futuro. Essex '.

Idem Henricus et Alicia uxor ejus, adhuc superstes, conjunctim

feoffati fuerunt de quodam redditu in comitatu Suffolciæ .

42. PETRUS DE LEYCESTRE. Inq. p . m .

Quædam Juliana de Leycestre consanguinea dicti Petri, 'quam Walterus

de Beruthorp duxit in uxorem ,' est hæres prædicti Petri propinquior

et est ætatis viginti quatuor annorum .
Warewic'.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m. 4. ]

43. GILBERTUS LE HARPUR DE CESTRETON '. Inq. p. m .

Quidam Henricus de Brok', proavus dicti Gilberti, tempore Regis

Ricardi progenitoris Regis nunc, dedit Magistro Militiæ Templi in

Anglia 288. per annum ad sustentationem cujusdam Bruni ad

terminum vitæ suæ, cujus filiam dictus Henricus deBrok ' desponsavit,

et sic hæredes dicti Henrici semper solebant reddere prædictos 288.

de anno in annum , quousque dictus Gilbertus Le Harpur jam decem

annis elapsis dictos 288. reddere contradicebat. Robertus Le

Harpur est filius et hæres dicti Gilberti propinquior et plenæætatis.

Warewic .

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m. 4. ]

44. JOHANNES DE TYNGEWYK' alias TINGEWYK '. Inq. p. m.

Dicunt [ jurati] super sacramentum suum quod prædictus Johannes de

Tyngewyk' Roisia uxor ejus et Willielmus filius eorundem Johannis

et Roisiæ conjunctim perquisiverunt de dono et feoffamento Jo

hannis de London' quædam tenementa in Evenle, tenenda eisdem

Johanni Roisiæ et Willielmo et hæredibus ipsius Willielmi imper

petuum. Et dicunt quod prædicti Johannes Roisia et

Willielmus, sicut prædictum est conjunctim feoffati, seisinam suam .

conjunctim de omnibus terris et tenementis prædictis a tempore

feoffamenti prædicti usque ad diem mortis prædicti Johannis plene

et pacifice continuaverunt. Et dicunt quod prædictus Willielmus est

propinquior hæres ipsius Johannis et ætatis viginti duorum annorum

et amplius. Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 3.]

45. TạOMAS DE WODHULL' alias WAHULL' alias WADHULL . Inq. p. m .

Johannes de Wahull’ filius prædicti Thomæ est hæres propinquior

ejusdem Thomæ et ætatis unius anni et septendecimseptimanarum.

[ Inquisitio facta die Martis post festum Sancti Ceddæ Episcopi.]

Northampton '.

Prædictus Thomas et Hawisia uxor ejus tenuerunt conjunctim in

Parva Wahull’, de honore prædicto ( Bononiæ ] sibi et eorum

32 EDW . I. 665

bæredibus inter ipsos legitime procreatis, die quo idem Thomasobiit,

de dono et concessione Johannis de Wahull' patris prædicti Thomæ

tenementa subscripta. Johannes filius ejusdem Thomæ

propinquior hæres ejus est ; et fuit ætatis unius anni ad festum

Omnium Sanctorum proximo præteritum . [ Inquisitio facta 14° die

Februarii.]
Bedford '.

46. ROBERTUS DE Brus alias LE BRUS, SENIOR. Inq. p. m.

Robertus Le Brus junior est filius et hæres propinquior ipsius Roberti

Le Brus senioris, et est ætatis triginta annorum. Middlesex'.

Robertus de Brus, Comes Carryk’, filius prædicti Roberti est propinquior

hæres ejusdem Roberti et ætatis triginta duorum annorum et

amplius. Huntingdon '.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m. 4 ; et 34 Edw . I. m. 13.]

47. ROGERUS LE GRAS (FRATER ET HÆRES RADULPHI LE GRAS) . Inq. p.m.

Nicholaus Le Gras, frater prædicti Rogeri Le Gras, est hæres ejuspro

pinquior et ætatis viginti duorum annorum et amplius. Surr'.

Nicholaus Le Gras est frater et hæres propinquior prædicti Rogeri Le

Gras, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius. Essex'.

Item , de feoffamento eidem Rogero et Johannce uxori suce facto per

Nicholaum Le Gras.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod Rogerus Le Gras, die

Nativitatis Beatæ Mariæ anno regni Regis nunctricesimo , feoffavit

Nicholaum Le Gras fratrem suum de præfato manerio de Parva

Badewe et prædictis terris et tenementis in Terlyng ', habendis eidem

Nicholao et hæredibus suis imperpetuum de capitalibus dominis

feodorum per servitia inde debita et consueta ; et quod idem

Nicholaus seisinam suam de manerio terris et tenementis prædictis

per feoffamentum illud ' pacifice continuavit, capiendo inde singula

expletia, usque festum Sancti Lucæ Evangelistæ proximo sequens

sine impedimento alicujus. Et dicunt quod eodem die Sancti Lucæ

præfatus Nicholaus per chartam suam feoffavit prædictum Rogerum

et Johannam uxorem ejus de manerio et terris et tenementis præ

dictis, habendis eisdemRogero et Johannæ et hæredibus de corpo

ribus ipsorum Rogeri et Jobannæ legitime procreatis ; ita quod si

prædictus Rogerus obiret sine hærede sic legitime procreato quod

prædicta Johanna teneret manerium ac terras et tenementa præ

dicta ad terminum vitæ suæ, et post decessum ejusdem Johannæ

quod manerium ac terræ et tenementa prædicta remanerent rectis

hæredibus præfati Rogeri. Et dicunt quod prædicti Rogerus et

Johanna sic conjunctim per feoffamentum illud feoffati seisinam

suam de manerioac terris et tenementis prædictis pacifice continua

verunt a prædicto die Sancti Lucæ usque diem Jovis proximo post

festum Sancti Michaelis proximo sequens, quo die præfatus Rogerus

obiit. Essex '.

48. HUGO DE MORTUO MARI DE CASTRO RICARDI. Inq. p . m .

Dicunt ( juratores ] quod Johanna primogenita filia ejusdem Hugonis

et Margareta postnata sunt propinquiores hæredes ejusdem Hugonis ;

U U 2
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et quod prædicta Johanna fuit ætatis duodecim annorum in festo

Sanctæ Katherinæ Virginis proximo præterito ; et prædicta Mar

gareta fuit ætatis octo annorum in festo ExaltationisSanctæ Crucis

proximo præterito. Item dicunt quod prædictus Hugo simul cum

Matilda uxore ejus tenuerunt conjunctim die quo obiitmanerium de

Codderugg' & c. [ Inquisitio facta die Mercurii post festum Decol

lationis Sancti Johannis Baptista .] Wigorn '.

Johanna filia prædicti Hugonis est ætatis quindecim annorum , et Mar

gareta filia ejusdem Hugonis est ætatis decem annorum , et [sunt]

propinquiores hæredes ejusdem Hugonis. Northanipton'.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw . II. m . 9.]

49. INGELRAMUS LE WALEYS. Inq. p . m .

Johannes Le Waleys est filius et hæres dicti Ingelrami et de ætate

triginta annorum .
Wiltes '.

Item , assignatio dotis Alicia quce fuit uxor ejusdem Ingelrami Le

Waleys.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 5.]

50. WILLIELMUS DE HARDREDESHULL' alias HARDESCILL' alias HARDESHULL'.

Inq. p. m .

Prædictus Willielmus HARDESCILL et Juliana uxor ejus tenuerunt

manerium de Saleby conjunctim . Johannes de Hardescill' est

filius et hæres legitimus prædicti Willielmi, et est ætatis duodecim

annorum et amplius.
Lincoln '.

Quidam Johannes estfilius et hæres ejus propinquior, et fuit de ætate

decem annorum ad festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi

tricesimo primo. Warewic'.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m. 13. ]

51. PETRUS DE LA TWYERE. Inq. p . m .

Willielmus filius dicti Petri de La Twyere est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis quatuordecim annorum die Sancti Gregorii Papæ

proximo præterito. [ Inquisitio facta 24° die Aprilis.] Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 5. ]

52. JOHANNES DAUBENY alias DE AUBENY alias DE ALBINIACO. Ing. p . m .

Johannes filius Johannis de Aubeny est hæres ejus propinquior, et fuit

de ætate undecim annorum ad Gulam autumni proximo præteritum .

[ Inquisitio capta 7° die Maii .] Gloucestr '.

Johannes de Aubeny est filius et hæres propinquior Johannis de Aubeny

defuncti duodecim annorum . [ Inquisitio

facta 28° die Moii.] Southampton'.

53. ROBERTUS DE ROWELLE. Inq. p. m.

Dicunt etiam [ juratores] quod omnia tenementa supradicta sunt

eschaeta domini Regis per feloniam Johannis filii et hæredis prædicti

Roberti de Rowelle defuncti, qui quidem Johannes utlagatus fuit

in pleno comitatu Lincolniæ , die Lunæ proxima ante festum Natalis

Domini hoc anno . Lincoln '.

.
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54. HENRICUS DE MONTE FORTI. Inq. p. m .

Dicunt etiam prædicti juratores quod Reginaldus de Monte Forti filius

prædicti Henrici de Monte Forti est propinquior bæres ejusdem

Henrici, et quod est ætatis duodecim annorum . [ Inquisitio facta

31 ° die Julii a ° 32°.] Somerset' .

Reginaldus de Monte Forti filius prædicti Henrici de Monte Forti est

ejus hæres propinquior, et est ætatis tredecim annorum . [ Inquisitio

facta 5° die Junii aº 33 ° ) Somerset '.

55. WILLIELMUS DE TYLLEBIRY alias TILLEBURY alias TILLEBERY. Ing. p.m.

Johannes de Tillebery est filius et hæres propinquior prædicti Willielmi,

et fuit ætatis octo annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi tricesimo secundo. Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw . I. m. 18.]

56. JOHANNES FILIUS JOHANNIS FILII SIMONIS, alias JOHANNES FILIUS

SIMONIS. Inq. p. m.

Inquisitio facta apud Herpesfeld die Lunæ in festo Sancti Edmundi

Archiepiscopi anno regni Regis Edwardi 32° finiente de terris et

tenementis quæ fuerunt Johannis filii Johannis filii Simonis.

Edwardus filius prædicti Johannis est propinquior hæres ipsius

Johannis, et est ætatis sex annorum .
Hertford '.

quisitio capta coram eschaetore domini Regis apud Stanbregg' die

Lunæ proximo post festum Sancti Leonardi anno regni Regis

Edwardi 32° de terris et tenementis in quibus Johannes filius

Simonis obiit seisitus in dominico suo ut de feodo. Prædictus

Johannes nullas terras vel tenementa tenuit de domino Rege in

capite ' solus' in dominico suo ut de feodo in comitatu Essex' die quo

obiit. Tenuit tamen manerium de Stanbregg' simul cum Petronilla

uxore sua, quod quidem manerium est de hæreditate prædictæ

Petronillæ uxoris suæ , de domino Rege ut de baronia de Reylegh.

Prædicta Petronilla uxor dictiJohannis filii Simonis potest

facere hæredem suum quemcunque voluerit de dicto manerio de

Stanbregg'.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m. 19. )

57. HUGO DE LA HIDE. Inq. p . m .

Prædictus Hugo et Alicia uxor ejus conjunctim feoffati tenuerunt die

quo dictus Hugo obiit quadraginta acras terræ arabilis cum per

tinentiis in Thornhulle in comitatu prædicto de Henrico de

Lacy Comite Lincoln'in socagium . Matilda , Johanna

et Cutburga, filiæ dicti Hugonis, sunt propinquiores hæredes ejusdem

Hugonis. Et est dicta Matilda ætatis trium annorum ; et dicta

Johanna ætatis unius anni; et dicta Cutburga ætatis undecim

septimanarum in festo Sancti Bartholomæi ultinio præterito . [In

quisitio facta 10 die Novembris.] Dorset '.

58. WALTERUS DE LA BARRE. Inq. p . m.

Idem Walterus et Sibilla uxor ejus conjunctim per Nicholaum Larcher

feoffati, videlicet, sibi et hæredibus ipsius Walteri imperpetuum ,
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tenuerunt quædam tenementa in Tatinton '.
Thomas filius

ejusdem Walteri est hæres ejus propinquior et ætatis vigintiquinque

annorum et amplius.
Hereford '.

Thomas de La Barre filius ejusdem Walteri est propinquior hæres

ejusdemWalteri, et fuit ætatis viginti quinque annorum ad festum

Sancti Michaelis ultimo præteritum . [ Inquisitio facta 8° die Junii .]

Salop '.

59. EDWARDUS DE BESILLES. Ing. p.m.

Petrus de Besilles, filius prædicti Edwardi de Besilles, est ejus hæres

propinquior et de ætateduorum annorum .
Wiltes'.

60. JOHANNES DE INSULA VECTA, FILIUS WILLIELMI DE INSULA VECTA.

Johannes de Insula, filius dicti Johannis de Insula defuncti, est pro

pinquior hæres ejusdem Johannis et ætatis viginti trium annorum et

dimidii. [ Inquisitio facta 10 ° die Julii.] Southampton '.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m. 4.]

61. GILBERTUS DE GAUNT, defunctus. Extenta feodorum militum , & c.

62. ROGERUS DE BROM, qui tenuit de hærede Roberti de Tateshale infra

ætatem existente. Inq. p. m.

Willielmus filius prædicti Rogeri propinquior hæres ejus est et ætatis

novem annorum et amplius. Rogerus de Brom die quo

obiit et Petronilla uxor ejus, conjunctim feoffati ad terminum vitæ

utriusque eorum per finem in Curia domini Regis inde levatum ,

tenuerunt quasdam terras et tenementa in villa de Blonorton de

prædicto hærede Roberti de Tateshale. Willielmus filius

dicti Rogeri de Brom propinquior hæres est dictorum Rogeri et

Petronillæ de prædictis terris et tenementis in villa de Blomorton

suprascripta post decessum ipsius Petronillæ . Norfolc'.

63. EDMUNDUS DE MORTUO MARI. Inq. p. m.

Rogerus filius præfati Edmundi de Mortuo Mari est propinquior hæres

ejus, et fuit ætatis decem et septem annorum die Sancti Marci ultimo

præterito. [ Inquisitio facta 22° die Augusti.]
Gloucestr .

Rogerus de Mortuo Mari filius prædicti Edmundi est hæres ejusdem

propinquior, et fuit ætatis decem et octo annorum in festoInventionis

Sanctæ Crucis ultimo præterito. [Inquisitio facta 18° die Augusti.]

Southampton'.

Idem Edmundus et Margareta uxor ejus conjunctim tenuerunt die quo

ipse Edmundus obiit diversa terras et tenementa tenenda sibi et

hæredibus prædicti Edmundi.

64. HUGO BARDOLF alias BARDULF. Ing. p . m .

Thomas Bardulf, filius prædicti Hugonis Bardulf, est propinquior hæres

ejus, et est ætatis viginti unius annorum et amplius.
Surr '.

Dicunt (juratores) per sacramentum suum quod dictus Hugo Bardolf

tenuit die quo obiit in comitatu prædicto manerium de Percinge de

Comite Warenn' de hæreditate Isabellæ uxoris suæ filiæ et hæredis

Roberti Aguillon , quæ superstes est, per servitium unius feodi militis.

*
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Et dicunt quod prædicta hæreditas simul cum aliis terris descendebat

præfatis Hugoni et Isabellæ , ut jus et hæreditas ipsius Isabellæ per

mortem prædicti Roberti Aguillon, post matrimonium inter præfatos

Hugonem etIsabellam solempnizatum . Dicunt etiam quod

dictus Hugo Bardolf et Isabella uxor ejus conjunctim feoffati tenu

erunt manerium de Plompton' de dono Willielmi Bardolf patris dicti

Hugonis, habendum et tenendum toto tempore vitæ utriusque ipso

rum et hæredibus dicti Hugonis legitime procreatis. Dicunt

etiam quod Thomas Bardolf, filius prædicti Hugonis Bardolf, est

hæres ejusdem Hugonis propinquior et ætatis viginti duorum anno

rum. Sussex '.

Dicunt [ jurati] quod Thomas Bardulf filius prædicti Hugonis est ejus

hæres propinquior, et est ætatis viginti et duorum annorum die

Beati Francisci post festum Beati Michaelis in anno regni Regis

Edwardi tricesimo secundo. Interrogati qualiter hoc sciunt dicunt

quod bene recolunt quia natus fuit in comitatu Hertford' apud

Watton' in anno regni Regis Edwardi decimo, et magna fuit inde

locutio et notitia in partibus istis, ita quod bene recolunt.

Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 20.]

65. ADAM FILIUS HERVICI DE CROFTON ', utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

66. JOHANNES FILIUS NICHOLAI LAURENCE, suspensus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

67. WILLIELMUS LE SAFFERE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

68. STEPHANUS GRAYDER, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

69. THOMAS COMES LANCASTR’ - pro FRATRIBUS HEREMITIS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI LEICESTR '. Inq. ad q. d.

70. De firmis quas burgagiumet placea vacua, quce Johannes de Enefeld

tenet per chartam Regis in villa de Berewici super Twedam ,

reddere solebant tempore Alexandri quondam Regis Scotia .

71. WILLIELMUS HERING', utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

72. ROBERTUS SPARWE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

73. ABBAS DE RUFFORD '. Inq. ad q. d.

74. NICHOLAUS IN THE HALE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

75. JOHANNES DE BIRTHORP' -pro ROGERO FILIO JOHANNIS DE BIRTHORP .

Inq. ad q. d.

76. HENRICUS FILIUS HENRICI ATTE HETHE DE HATHERDON ', utlagatus.

De anno et die qui ad Regem pertinent.

77. RADULPHUS CURTEYS. De anno et die qui ad Regem pertinent.

78. ABBAS ET CONVENTUS DE PONTE ROBERTI-pro EPISCOPO CICESTRENSI.

Ing. ad 9.
d.

670
32 EDW . J.

!

79. COMMUNITAS VILLA WIGORN ' - pro ABBATE ET CONVENTU DE PERSHORE.

Inq. ad q. d.

80. ROBERTUS FILIUS SIMONIS LE CARPENTER . Inq. ad 9.
d.

81. GILBERTUS DE UMFRAMVILL COMES DE ANEGOS ET ELIZABETHA UXOR

EJUS, ET WILLIELMUS DE FAUNES. Inq. ad 9.
d.

82. WILLIELMUS LE FORAGER, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

83. PRIOR DE MAGNA MALVERNE. Inq. ad. q. d .

84. JORDANUS DE LARKESTOK' - pro ROBERTO DE MICHELDEVRE. Ing.

ad q. d.

85. FRATRES DE PENITENTIA JESU CHRISTI DE LONDON ' - pro ROBERTO FILIO

WALTERI - pro capella in Colemanes-strete quce dudum fuit syna

goga Judæorum . Inq. ad q . d.

86. JOHANNES DE CRUMBWELLE. Inq. ad 9. d.

87. GALFRIDUS SITEADUN - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI CANTEBRIG '. Ing. ad q. d.

88. PRIOR ET CONVENTUS DE BOULTON ' IN CRAVEN. Inq. ad 9.
d .

89. MAGISTER RICARDUS DE VYENE — pro PRIORE ET CONVENTU BATHON'.

Inq. ad q. d .

90. JOHANNES DE DUFFORD' ET CECILIA UXOR EJUS. Inq. ad q. d.

91. ROGERUS DE MESSENDENE ET JULIANA UXOR EJUS. Inq. ad q. d .

92. GALFRIDUS DE PULHAM - pro ABBATE ET CONVENTU DE CYRENCESTR '.

Ing. ad q . d .

93. ROBERTUS LE WHAYTE alias WAYTE --- pro PRIORE ET CONVENTU DE

LANERCOST, Ing. ad q. d .

94. WILLIELMUS DE Ros DE HAMELAK' —pro PRIORE ET CONVENTU DE

WARTRE. Inq. ad q. d .

95. JOHANNES DE KIRKEBY, clericus. Inq.ad q. d .

96. WILLIELMUS DESERT-pro PRIORE ET CONVENTU DE BOULTON' IN CRAVEN.

Inq. ad q. d .

97. ABBAS DE BELLO Loco Regis. De annuo redditu in burgo de Helleston '.

98. GILBERTUS LE PALMER. Inq. al q. d.

99. WALTERUS BATHON’ET WELLEN' EPISCOPUS-pro RICARDO DE RODENEYE

ET LUCIA UXORE EJUS. Inq. ad a. d .

100. JOHANNES DE SUTTON', clericus - pro ABBATE ET CONVENTU DE RAME

SEYE. Ing. ad q.d.

101. JOHANNES FILIUS WILLIELMI DE CREYSTOK’– pro ROGERO FILIO WIL

LIELMI DEL HEVEDE. Ing. al q. d .

102. NICHOLAUS DE BONDEGATE, capellanus -- pro CANONICIS ECCLESIÆ SANCTI

WILFRIDI DE RIPON . Imq. ad q. d.
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d.

103. JOHANNES SEVENOTH ' -pro ABBATE ET CONVENTU DE WALTHAM . Ing.

ad q. d.

104. ROGERUS DE LANUM — pro ROBERTO LE POWER ET ROGERO FILIO EJUS .

Ing. ai q. d .

105. REGINALDUS DE TUDEWORTH' –pro ECCLESIA BEATI EDMUNDI CONFES

SORIS SARUM. Inq. ad q.

· 106, RICARDUS DE MORPATH' pro CAPELLA OMNIUM SANCTORUM DE MOR

PATH '. Inq. ad q. d.

107. PRIOR ET CONVENTUS DE BOULTON' IN CRAVEN '. Ing. ad q. d .

108. ABBAS ET CONVENTUS BEATÆ MARIÆ EBOR '. Inq. ad q. d .

109. ROBERTUS BASSET DE RYSSHTON ' -- pro THOMA FILIO ROBERTI BASSET

DE RYSSHTON' ET MARGERIA UXORE EJUS. Ing. ad 9.
d.

110. ABBAS ET CONVENTUS SANCTI PETRI GLOUCESTR'— pro MAGISTRO ET

FRATRIBUS MILITIA TEMPLI IN ANGLIA. Inq. ad q. d .

: 11 . WILLIELMUS DE FELTON' —- pro PRIORE ET CONVENTU BEATÆ MARIÆ

KARLIOLI. Inq. ad q. d.

112. PRIOR DE MAGNA MALVERNE. Inq. ad q. d.

113. ROBERTUS DE TILLOL. Inq. ad q. d.

114. WILLIELMUS DE Ros DE BAMELAC - pro PRIORE ET CONVENTU DE Novo

LOCO EXTRA STANFORD . Inq. ad q. d.

113. WILLIELMUS DE COLTon' Inq. ad 9.
d.

116. PRIOR ET CONVENTUS DE WIRKESOP' - pro DECANO ET CAPITULO BEATI

PETRI EBOR ?: Ing. ad q. d .

117. THOMAS DE ELMYNGHAM alias HELMYNGHAM - pro ABBATE ET CONVENTU

DE WEST DERHAM. Inq. ad a . d.

118. JOHANNES BONCHEVALER —pro PRIORE ET CONVENTU DE SHELFORD '.

Inq. ad q. d .

119. GILBERTUS DE CUNDI-pro WALTERO DE ROMESIE . Inq. ad 9.
d.

120. HENRICUS BRUN - pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI THOMÆ MARTYRIS

JUXTA DUBLIN '. Inq. ad q . d.

121. ELENA alias ELLOTA DE PRENDERLATHE, ( “Damoysele jadis la Reyne de

Norweye." ) De tenementis quce ipsa Elena habuit ex dimissione

Johannis Wyschard de La Cars, et que capta fuerunt in manum

Regis octo annis et dimidio elapsis occasione rebellionis ejusdem

Johannis

122. DAVID LE BLUND ET AMABILLA UXOR EJUS. Inq. ad a .
d .

123. WILLIELMUS DE MORTUO MARI - pro ISABELLA DE MORTUO MARI. Inq.

ad q . d.

124. HENRICUS DE BULEBEK'-pro ALIANORA DE EWELL '. Inq. ad 7. d .

125. JOHANNES DE BEAUMEYS - pro PRIORISSA ALBARUM MONIALIUM DE BRE

WODE, Ing. ad q. d .

:
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· 126. RICARDUS DE WILUBY-- pro ECCLESIA BEATI PETRI DE NOTTINGHAM'.

Inq. ad q. d .

127. RICARDUS ALMUND —pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA . Inq. ad q. d .

128. ROBERTUS DE SANCTO EDMUNDO. Inq. ad q. d .

129. OSBERTUS GIFFARD — pro JOHANNE ABEL ET MARGERIA UXORE EJUS.

Inq. ad q. d .

130. PRIOR ET CONVENTUS BEATÆ MARIÆ KARLIOLI. Inq. ad q. d .

131. WILLIELMUS WALDESHEF — pro ABBATE DE THORNEYE. Inq. ad q. d .

132. JOHANNES LE KEU vel KEN - pro ABBATE SANCTI AUGUSTINI CANTUAR'.

Inq. ad q. d .

133. JOHANNES BASSET - pro PRIORE ET CONVENTU BAThon '. Ing. ad q. d.

134 a . THOMAS FILIUS ALUREDI DE ERLESTOK '. Inq. ad q. d .

134 b. WILLIELMUS FILIUS ROGERI DE ILUM pro ABBATE ET CONVENTU DE

BURTON SUPER TRENTAM . Inq. ad q. d .

135. HENRICUS Scot -pro ECCLESIA SANCTI JOHANNIS DE Novo CASTRO

SUPER TYNAM . Inq . ad 9 .
d.

136. ABBAS ET CONVENTUS DE SELEBY. Inq. ad a
d .

137. WILLIELMUS DE NOTTINGHAM'- pro PRIORE ET CONVENTU SANCTE

KATHERINÆ EXTRA LINCOLN '. Inq. ad q
d .

138. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS NORTHAMPTON '.

Inq. ad q. d .

139. RICARDUS DE WALETON ' — pro ABBATE ET CONVENTU SALOP? Ing.

ad o . d .

140. ABBAS ET CONVENTUS DE SANCTO EDMUNDO. Inq. ad q. d .

141. WILLIELMUS DE BURNE — pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI JOHANNIS DE BRISTOLL'. Ing. ad q . d .

142. PRIOR DE STIVINTON . Inq. ad q. d .

143. WILLIELMUS DE COLDHAM ET WILLIELMUS DE WALDESHEF'-- pro ABBATE

ET CONVENTU DE THORNEYE. Inq. ad q. d .

144. PETRUS TAPPE - pro ABBATE ET CONVENTU DE THORNEYE. Ing.

ad q. d .

145. WILLIELMUS ATTE STYLE, ET ALII -pro PRIORE ET CONVENTU DE

MERTON '. Ing. ad q. d .

146. PRIOR ET CONVENTUS DE MARTON ET PRIOR ET CONVENTUS DE BOUL

TON IN CRAVENE : AC ADAM DE WODEHUSES ET WILLIELMUS DE

WODEHUSES pro EISDEM PRIORE ET CONVENTU DE BOULTON.

Inq. ad. q. d .

147. ROBERTUS DE BRUS COMES CARRIK '. De libertatibus infra terras suas

Vallis Anaud' in Scotia .

148. ADAM DE OSGOTEBY, PERSONA ECCLESIÆ DE GAIRGRAVE. De decimis.

1
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149. RADULPHUS LE MARESCHAL ET AGNES UXOR EJUS - pro PRIORE ET

CONVENTU DE BRIDLINGTON '. Inq. ad q . d .

150. WILLIELMUS RYVEL capellanus, ET ALII – pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

MILITIÆ TEMPLI IN ANGLIA. Tres Inq. ad q. d. de annis 31°

et 32º.

151. JOHANNES DE OVER MARKET ---pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI CANTEBRIG '. Inq. ad q. d .

152. JOHANNES DE CRUMBWELL ET IDONIA UXOR EJUS -pro
PRIORE ET

FRATRIBUS ORDINIS BEATÆ MARIÆ DE MONTE CARMELI DE APPELBY.

Inq. ad q. d .

153. JOHANNES DE INSULA - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS BEATÆ

MARIÆ DE Novo CASTRO SUPER TYNAM , Ing. ad a
d .

154. NICHOLAUS DE NORTHAMPTON ', clericus. Inq. ad 9.
do

155. THOMAS COMyn - pro ABBATE ET CONVENTU DE CYRENCESTR'. Inq. ad

-

9. d .

156. ROBERTUS DE SWAYNESTHORP' — pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ

TEMPLI IN ANGLIA, Inq. ad q . d .

157. EDMUNDUS DE MORTUO MARI pro JOHANNE DE MORTUO MARI FILIO

SUO. Inq. ad a .
d.

158. WILLIELMUS DE KILKENNY ET WALTERUS DE TOTTON'--pro DECANO ET

CAPITULO BEATI PETRI Exon'. Inq. ad q . d .

159. WILLIELMUS DE CLYVEDENE, ET ALII pro PRIORE ET CONVENTU DE

MERTON '. Inq. ad q. d.

160. MATHÆUS DE HALLOWE ET JOHANNA FILIA EJUS, ET ALII — pro PRIORE

ET CONVENTU WYGORN '. Inq. ad q. d .

161. WILLIELMUS DE LA MOTE, ex dono Thomæ Grelle. Inq. ad q. d .

162. JOHANNES FILIUS THOMÆ DE UNDELE pro ABBATE ET CONVENTU DE

BURGO SANCTI PETRI. Inq. ad q. d.

163. HOSPITALE SANCTORUM INNOCENTIUM EXTRA LINCOLN '. De redditibus,

servitiis, &c. subtractis.

164. MARGERIA QUE FUIT UXOR.JOHANNIS HURAUD vel HURAND defuncti.

Ectenta terrarum quas ipsa Margeria tenet.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m. 7.]

165. JOHANNES FILIUS ROBERTI DE HUSUM ET WILLIELMUS TALUN - pro PRIORE

ET CONVENTU DE Novo Loco SUPER ANCOLNE. Inq. ad a. d.

166. ABBATISSA ET MONIALES SHAFTON '. Inq. ad q. d.

167. THOMAS COMES LANCASTR' - pro MAGISTRO WILLIELMO DE PYKERING '.

Ing. ad q. d.

168. HUGO DE WYLGHEBY alias WYLUGHBY, ET ALII — pro ABBATE ET CON

VENTU BEATÆ MARIÆ EBOR' Inq. ad 7. d .

169. PRIOR ET.CONVENTUS DE KENLES IN Ossor : Ing. ad q. d .
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170. WALTERUS DE RISLE - pro PRIORE HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERU

SALEM IN ANGLIA . Inq. ad q. d .

171. JOHANNES FREMAN DE SUTTON' ET ANABILLA UXOR EJUS . Inq. ad q . d .

* Item , WILLIELMUS DE ULLAY ET ISOLDA UXOR EJUS. Inq. ad q.d .

172. ROBERTUS DE REYMES alias RAYMES ET MATILDA UXOR EJUS. Inq.ad q.d.

173. ROBERTUS DE SHIRLOND '. Inq. ad q. d.

174. Placita apud Dublin ' coram concilio Regis, una cum extenta terra

rum facta anno 33° ; et extenta terrarum Johannis de Mohoun in

Hibernia facta anno 27° .

175. ROGERUS JORI ET ALICIA UXOR EJUS - pro ABBATISSA ET CONVENTU DE

ELNESTOWE. Inq. ad q . d.

176. ROBERTUS DE MYTHYNGESBY alias MIDDYNGGESBY - pro ABBATE ET CON

VENTU DE BURGO SANCTI PETRI. Ing. ad 9.
d.

177. WILLIELMUS LE MOINE, ET ALII - pro ABBATE ET CONVENTU DE RAMESEYE.

Inq. ad q. d.

178. RICARDUS DE TAUNTON' PERSONA ECCLESIÆ SANCTON' pro ECCLESIA

BEATI PETRI EBOR '. Inq. ad q . d .

179. ROGERUS FILIUS REMIGII DE POKELINTON '- pro ECCLESIA OMNIUM SANC

TORUM DE WATH . Inq. ad 9.
d.

180. HENRICUS DE HERTLYNGTON'-pro PRIORE ET CONVENTU DE BOULTON'

IN CRAVEN. Ing. ad q . d.

181. RICARDUS DE ROTHWELL', ET ALII - pro DECANO ET CAPITULO BEATÆ

MARIÆ LINCOLN '. Inq. ad q. d .

182. EDMUNDUS DE PASSELEYE-pro CAPELLA DE KETHENOURELEGHE. Ing.

ad
a
d.

183. ROBERTUS DE HALE clericus, ET ALII —pro ABBATE ET CONVENTU DE

RAMESYE. Inq. ad q. d .

184. EGIDIUS DE MERKESDEN '. Inq. ad 9.
d.

185. WILLIELMUS DE NEUBALD' ET ALICIA UXOR EJUS - pro ABBATE ET CON

VENTU DE NEUHOUS. Inq. ad a
d.

186. WILLIELMUS DE GOSEWYK' pro ECCLESIA PAROCHIALI IN INSULA DE

HALIENLOND '. Inq. ad q. d.

187. THOMAS DEUWy alias DEWY. Inq. p . m .

David de Dewy, filius dicti ThomæDewy, est proximus hæres ejusdem

et ætatis quindecim annorum et dimidii.
Cornub'.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw. I. m . 8.]

188. WILLIELMUS DE RENESLE : AC PRIOR DE THETFORD '. Duce Inq. ad 9 . d .

189. MAGISTER HENRICUS DE BRADENHAM . Inq. ad a
d.

190. OTTO DE GRANDISONO. De servitiis quæ eidem Ottoni fieri solebant de

manerio de Rathcon et villa de Carrik antequam Rex manerium

illud et villam adquisivit.

191. De feodis militum quoe de Baronia de Pinheny tenentur.
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is
192. WILLIELMUS COSYN DE LONDON ' ET EMMA UXOR EJUS ET WILLIELMUS

FILIUS EORUNDEM . Inq. ad 9 . d .

193. De inquirendo utrum herbagium de dominicis Castri Karlioli consump

tum fuit per equos Regis et aliorum versus partes Scotiæ pro

custodia Marchiæ venientium ; et de statu Castri dc.

194. JOHANNES DE BRITANNIA SENIOR, ET ALII— pro CAPELLA JOHANNIS DE

BRITANNIA DE SWAFHAM . Inq. ad 9. d.

195 MARGARETA QUÆ FUIT uxor EDMUNDI COMITIS CORNUBIA defuncti.

et

Extenta maneriorum de quibus dicta Margareta tertiam partem in

196.
dotem suam petit versus Walterum de Cornubia , Thomam Le Erce

dekene et Serlonem de Nansladron alias Lanladran et Amiciam

uxorem ejus.

Prædicti Serlo et Amicia uxor ejus non tenent ad plenum tertiam

partem tertiæ partis manerii de Ilerky, eo quod quædam Alicia

mater domini Odonis Le Ercedekene fuit dotata de quadam parte

dicti manerii die quo dictus Odo filius suus obiit ; ita quod Amicia

uxor dicti Odonis tertiam partem dicti manerii nomine dotis habere

non potuit.
Cornub '.

* 197. WILLIELMUS DE HETHE ET JOHANNES BAYLLY, appellati de morte

Johannis Hade. Non sunt inde culpabiles.

* 198. WILLIELMUS TRENCHEFIL alias TRENCHEFOYL FRATER ET HÆRES PETRI

TRENCHEFIL alias TRENCHEFOYL. Probatio ætatis facta 16° die

Novembris .

Johannes Justin ætatis sexaginta annorum , juratus et diligenter exami

natus super ætate prædicti Willielmi fratris et hæredis dicti Petri ,

dicit quod idem Willielmus fuit ætatis viginti duorum annorum in

festo Conversionis Sancti Pauli proximo præterito ; et hoc scit quia

idem Willielmus natus fuit apud Upwymburn' in festo Conversionis

Sancti Pauli prædicto anno regni Regis Edwardi decimo, et in

crastino ejusdem festi in ecclesia Omnium Sanctorum ejusdem villæ

de Willielmo Rectore ecclesiæ prædictæ baptizatus. Requisitus qua

liter recolit de lapsu tanti temporis, dicit pro eo quod idem Johannes

desponsavit Evam uxorem suam in festo Sanctæ Katherinæ Virginis

anno prædicto, ita quod per desponsationem prædictam satis liquet ei

de ætate prædicti Willielmi.
Dorset'.

* 199. JOHANNES FILIUS ET HÆRES RICARDI TEMPEST . Probatio ætatis facta

die Jovis postfestum Sancti Michaelis Archangeli.

Willielmus de Marton ' ætatis sexaginta annorum , juratus et sepa

ratim examinatus super ætate prædicti Johannis filii et hæredis

dicti Ricardi, dicit quod prædictus Johannes natus fuit apud

Braycewelle quadam die Sancti Bartholomæi Apostoli, quoto anno

domini Regis nunc ignorat, et in baptisterio ecclesiæ Sancti

Michaelis ejusdem villæ baptizatus ; dicit tamen quod a dicto die

Sancti Bartholomæi nativitatis prædicti Johannis fuerunt viginti

et unus anni elapsi die Sancti Bartholomæi proximo præterito.

Et dicit se super certitudine diei et anni nativitatis prædictæ

recolere per hoc, quod die Exaltationis Sanctæ Crucis proximo

3
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post nativitatem prædicti Johannis natus fuit sibi quidam filius,

Patricius nomine, qui fuit ætatis viginti et unius annorum ad

dictum festum Exaltationis Sanctæ Crucis proximo præteritum .

Ebor '.

* 200. EMMA UXOR RICARDI FAUVEL FILIA ET HÆRES ELIÆ DE RILLESTON '.

Probatio ætatis facta die Mercurii in vigilia Sancti Gregorii

Papoe.

Johannes de Kigheleye ætatis quinquaginta annorum , juratus et

separatim examinatus super ætate Emmæ filiæ et hæredis Eliæ

de Rilleston ', dicit quod dicta Emma nata fuit apud Flasceby

die Dominica proxima ante festum Sancti Petri in Cathedra

ultimo præteritum fuerunt quindecim anni elapsi, et in baptisterio

ecclesiæ Sancti Andrea Apostoli de Geyregrave baptizata.

Ebor'.

201. ROGERUS FILIUS HENRICI DE BELTOFT, qui tenuit de hærede Rogeri

de Moubray infra ætatem existente . Inq. p. m .

Quidam Willielmus est filius prædicti Rogeri et hæres ' ejus' pro

pinquior, et est ætatis quatuor annorum ,
Lincoln '.

33° Edw . I.

1. EDMUNDUS DE MULEFORD', defunctus. De terris suis, & c.

Dicunt etiam [ juratores ] quod Agnes filia prædicti Edmundi est

ejus hæres propinquior et de ætate viginti quatuor annorum , et

satisfecit Willielmo Le Noble pro maritagio suo, nec adhuc est

maritata sed est totaliter soluta . Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw. II. m . 21.]

2. De anno 32° Edw . I. n ° 201 .

3. HENRICUS DE WYNETON' vel WYVETON '. Inq. p. m.

Dicunt juratores quod Johannes filius dicti Henrici est propinquior

hæres ejus, et fuit ætatis novemdecim annorum ad festum Sancti

Michaelis ultimo præteritum . · [ Inquisitio facta 22° die Septembris.]

Ebor.

4. JOHANNES DAMMARTYN alias DANMARTIN alias DAMARTIN. Ing. p. m.

Willielmus filius prædicti Johannis Damartin est filius et hæres

propinquior dicti Johannis Damartin , et est ætatis viginti quatuor

annorum et amplius.
Essex '.

[Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 3. ]

5. REGINALDUS LE MOYL alias MOEL. Inq. p. m.

Willielmus filius dicti Reginaldi est proximus hæres ejusdem et

ætatis octodecim annorum . Cornub '.
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6. JOHANNES LE TAILLUR DE PARVA BADEWE. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Johannis Le Taillur defuncti est ejus hæres

propinquior, et est ætatis tredecim annorum . [ Inquisitio capta

anno 34º.]
Essex '.

7. JOHANNES DE KYRKEBY, qui tenuit de ' Nicholao ' hærede Laderana

quæ fuit uxor Johannis de Bella Aqua infra ætatem existente.

Inq. p. m .

Andreas de Kyrkeby est filius et hæres 'propinquior ’ prædicti

Johannis, et est ætatis triginta annorum . Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 34. Edw. I. m. 14. ]

8. JOHANNES COLEMAN . Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis Coleman est ejus hæres propin

quior et erit ætatis decem annorum ad festum Paschæ proximo

futurum . [ Inquisitio fucta die Sabbati post festum Sancti Mathice

Apostoli. ]
Essex '.

9. WILLIELMUS DE HAVERBERGE alias HAREBERGE. Inq. p. m.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod prædictus Willielmus

tenuit die quo obiit quædam tenementa in villa de Reylegh' de

domino Rege ut de honore de Reylegh' de hæreditate Alenæ

uxoris ejus, quæ quidem Alena superstes est. De hærede

prædicti Willielmipenitus ignorant, eo quod natus fuit incomi

tatu Leicestr '. Essex'.

10. NICHOLAUS LE CONVERS. Ing. p. m .

Thomas Le Convers filius prædicti Nicholai est hæres ejus pro

pinquior, et est ætatis viginti et quinque annorum et amplius.

Derb '.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw . I. m . 3.]

11. WILLIELMUS GOCELYN . Inq. p . m .

Dicunt [ juratores ] quod Walterus filius prædicti Willielmi Gocelyn

est propinquior hæres ejusdem Willielmi, et quod est ætatis viginti

octo annorum . et amplius. Dicunt etiam quod omnia prædicta

tenementa capta fuerunt in manum domini Regis per mortem

prædicti Willielmi qui de domino Rege tenuit in capite, ut præ

dictum est, et qui obiit dieLunæ proxima post festum Conversionis

Sancti Pauli anno regni Regis Edwardi qui nunc est tricesimo

tertio. Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m. 10.]

12. WILLIELMUS DE LASCELES ' infra ætatem existens,' qui tenuit de hæredibus

Rogeri de Moubray et Roberti de Tateshale infra ætatem existen

tibus. Inq. p. m .

Johannes de Lasceles est frater et hæres dicti Willielmi defuncti

' propinquior,' et fuit ætatis septendecim annorum ad festum In

tricesimo

secundo. Ebor '.

1.
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13. PAULUS DE LA METTYN. Inq. p. m .

Philippus filius dicti Pauli est propinquior hæres ejusdem et ætatis

triginta annorum et amplius.
Cornub '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 14.]

14. PHILIPPUS DE WYLGHEBY alias WILEBY alias WYLUBY. Ing. p. m.

Willielmus de Wileby frater dicti Philippi est hæres ejusdem pro

pinquior et ætatis quater-viginti annorum et amplius. Cant'.

Willielmus de Wiluby frater prædicti Philippi de Wiluby propinquior

hæres ejus est et de ætate quinquaginta annorum . Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 2 .

15. WILLIELMUS DE BOYVILL '. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Willielmi de Boyvill' est propinquior hæres

ejusdem Willielmi, et dictus Johanneserit ætatis viginti duorum

annorum ' die Sancti Laurentii proximo futuro. [Inquisitio facta

die Sabbati in vigilia Sancti Jacobi.]
Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 5. )

16. HUGO DE BEAUMEYS alias BEUMEYS. Inq. p. m .

Henricus Beaumeys est filius prædicti Hugonis et ejus hæres propin

quior, et est ætatis viginti octo annorum et amplius.
Lincoln '.

Idem Hugo tenuit de Gerardo de Henesford' medietatem villæ de Lude

Mushegros die quo obiit ad terminum vitæ suæ de hæreditate Isoldæ

quondam uxoris suæ , et hoc per legem Angliæ . Henricus

filius prædictorum Hugonis et Isoldæ uxoris ejus est eorum hæres

propinquior, et fuit ætatis viginti et octo annorum et amplius ad

festum Sancti Thomæ Apostoli proximo præterito. [ Inquisitio

facta die Martis post festum Sanctæ Trinitatis .]
Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 7.]

17. RICARDUS DE SAUT alias SCHETE alias SCHUTE. Inq. p. m.Ing. p. m. [ Breve

datum 9° die Maii a° 31°. ]

Ricardus de Schute die quo obiit nihil tenuit de hærede Willielmi de

Insula qui infra ætatem existit et in custodia domini Regis.

Robertus filius prædicti Ricardi est hæres ejus propinquior et de

ætate quinque annorum et dimidii. [ Inquisitio facta 1° die Aprilis

a ° 33°.] Southampton

18. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE GYZORS alias JESORS. Ing.

P. m .

Johannes de Jesors filius Johannis de Jesors defuncti ' et prædictæ

Margeriæ ' est propinquior hæres prædictæ Margeriæ , et est ætatis

viginti sex annorum et amplius. Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 17.].

19. PHILIPPUS LE LARDINER alias LARDENER. Ing. p . m .

Margareta et Elena sunt filiæ et hæredes ipsius Philippi propinquiores ;

et prædicta Margareta fuit ætatis viginti annorum ad ' festum
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Pentecostes ultimo præteritum , et præfata Elena fuit ætatis octo

decim annorum ad festuin Nat [Nativitatis vel Natalis) Sancti

Johannis Baptista ultimo præteritum. [ Inquisitio capta die

Martis ante festum Translationis Sancti Thomæ Martyris.] Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 5.]

20. GALFRIDUS ATTE PUNFOLD alias DE LA PUNDFAUDE. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Galfridi est hæres ejusdem Galfridi propin

quior et ætatis viginti duorum annorum .
Sussex'.

[ Vide Rot.Fin . , 31 Edw . I. m . 14. ]

21. ROBERTUS BARDOLF'. Ing. p . m .

Tenuit manerium de Claxton' de hæreditate Loræ uxoris suæ die quo

obiit.
Quædam Avicia est filia et hæres Roberti prædicti

propinquior, et est ætatis triginta annorum .
Leicestr '.

Avicia filia prædicti Roberti, uxor Ingrammi Belet, propinquior bæres

ejus est, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Norfolc'.

22. JOHANNES FILIUS Hugonis. Inq.p . m . [Breve datum a° 33°. ]

Henricus filius Johannis filii Hugonis est propinquior hæres ejus, et

fuit ætatis trium annoruin ad festum Sancti Edmundi Regis et

Martyris proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Mercurii post

Epiphaniam Domini a° 31°. ]
Ebor'.

Johannes filius Hugonis nullas terras neque tenementa tenuit de

domino Rege in capite in coinitatu prædicto die quo obiit nec de

aliquo alio, sed tenuit de hæreditate Isabellæ filiæ et hæredis

Michaelis de Ryhill', quæ fuit uxor prædicti Johannis, duas partes

manerii de Wytingham de domino Rege in capite in serjantia.

Isabella prædicta est propinquior hæres prædictorum terrarum

et tenementorum , et fuit ætatis viginti quatuor annorum ad festum

Assumptionis Beatæ Mariæ ultimo præteritum . [ Inquisitio facta,

die Lunce in vigilia Suncti Andreæ aº 34º.]
Northumbr '.

Est etiam novo, inquisitio ad inquirendum quis sit dominus de

Burton' in Lonesdale de quo manerium de Ingelton' tenetur in

capite.

Johannes filius Rogeri Le Moubray est dominus de Burton ', qui infra

ætatem est et incustodia domini Regis. Et Roysia quæ fuit uxor

Rogeri Le Moubray dotata est per ipsum dominuin Regem de

prædicto manerio de Burton '. Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw .I. m . 9.]

23. ALICIA DE MUCEGROS alias MUSSEGROS alias MUSCEGROS alias MUCHE

GROS. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Johannes de

Ratynden ', filius Agathæ de Ratynden' sororis prædictæ Aliciæ de

Muchegros, est proximus hæres prædictæ Aliciæ ; et quod idem

Johannes est ætatis triginta annorum et amplius. Essex !.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m . 4. ]

X X
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24. ROBERTUS DE DODEMANSTON ', qui tenuit de hærede Philippi Burnel

infra ætatem existente. Inq. p. m.

Hugo filius prædicti Roberti est propinquior hæres ejus, et fuit ætatis

quindecim annorum in festo Assumptionis Beatæ Mariæ ultimo

præterito. [ Inquisitio facta die Sabbati in vigilia Pascha .] Salop '.

25. ADAM GURDUN alias GURDOUN, miles. Inq. p. m.

Johanna filia dicti Adæ est bæres ejus propinquior et est ætatis qua

draginta annorum et amplius.
Surr '.

Dicunt [ juratores] quod Jobannes Le Venuz dudum defunctus, qui

ballivam foresta prædicta [de Alicesholte et Woluemere) tenuit in

dominico suo ut de feodo de domino Rege in capite per servitia

prædicta, ballivam illam præfato Adæ ex licentia domini Regis

dedit et concessit, tenendam eidem Adæ ad terminum vitæ suæ

tantum , ita quod post decessum ejusdem Adæ prædicta balliva cum

suis pertinentiis præfato Johanni Le Venuz et hæredibus suis

integre reverteretur ; per quod dicunt quod reversio prædictæ

ballivæ per mortem ejusdem Adæ spectat ad Johannem Le Venuz,

filium et hæredem prædicti Johannis Le Venuz defuncti, qui est

ætatis quadraginta annorum et amplius. Dicunt etiam quod

Johanna filia prædicti Adæ Gurdoun est hæres ejusdem Adæ

propinquior et ætatis quadraginta quinque annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 11.]

26. ROBERTUS SCARLET. Inq. p . m.

Johannes Scarlet, frater dicti Roberti Scarlet, est bæres ejusdern Roberti

propinquior et ætatis triginta annorum et amplius.
Cant'.

Est etiam alia inquisitio de hærede Roberti Scarlet, quia Robertus

de Leyburne ex parte Johannis filii Johannis Scarlet dedit Regi

intelligi quod idem Johannes filius Johannis est consanguineus

et hæres propinquior præfati Roberti.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Johannes Scarlet,

frater Roberti Scarlet defuncti, est hæres ejusdem Roberti propin

quior et ætatis triginta annorum et amplius. Et dicunt quod dictus

Robertus Scarlet nullum alium hæredem habuit nec Johannem

filium Johannis Scarlet nec aliquem alium nisi prædictum Johannem

Scarlet fratrem suum , ut prædictum est.
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 9.]

27. JOHANNES LE BRUN. Ing. p. m .

Johannes filius Johannis Le Brun est ejus hæres propinquior et ætatis

viginti duorum annorum et plus.
Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 18.]

28. JOHANNES DE Paunton ', qui tenuit de archiepiscopatu Ebor vacante.

Inq. p. m.

Willielmus de Paunton' frater prædicti Johannis est ejus hæres propin

quior et est ætatis triginta duorum annorum.
Lincoln '.

Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 18.]
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29. NICHOLAUS DE LUTTREWORTHE alias LUTTEREWORTHE. Inq. p. m .

Nicholaus de Luttereworthe qui Gundredam duxit in uxorem tenuit

de hæreditate dictæ Gundredæ ' dudum defunctæ ' de domino

Rege in capite unum cotagium et duas virgatas terræ &c.

Quidam Thomas est filius et hæres prædictæ Gundredæ ' propinquior '

et de ætate viginti quatuor annorum .
Leicestr '.

[ Vide Rot. Fin. , 34 Edw . I. m . 13. ]

30. JOHANNES DE REDINGES. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores] quod Margareta, uxor Willielmi Walsheman, et

Isabella, filiæ dicti Johannis, sunt hæredes propinquiores Johannis

de Redynges. Et dicunt quod Margareta senior est ætatis triginta

annorum, et Isabella soror ejus junior est ætatis viginti trium

annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw. I. m . 1.]

31. THOMAS DE MORILEY alias DE LA MORELEY alias MORRELAY, defunctus.

De inquirendo de terris suis in prima guerra Scotiæ captis in

manum Regis, quas Thomas filius et hæres dicti Thomæ sibi reddi

supplicavit.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod dictus Thomas,

pater dicti Thomæ, statim post primam guerram Scotiæ ad pacem

domini Regis fuit admissus et ad pacem dicti domini Regis se

tenuit, et in fide dicti domini Regis obiit : et quod terræ et

tenementa prædicta capta fuerunt in manum domini Regis eo quod

idem Thomas pater fuit contra dominum Regem in prima guerra

Scotiæ, et adhuc sunt in manum domini Regis ea ratione et non

alia. Et dicunt quod Thomas filius Thomæ semper fuit ad pacem

dicti domini Regis, et adhuc est. Cumbr'.

Item , de inquirendo de quibus terræ prædicti Thomæ defuncti

tenentur, et si Thomas filius ejusdem Thomæ sit hæres propinquior.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod tenementa in

Aleneburgh' tenentur de Willielmo de Berchaude, idiota in custodia

domini Regis, et de Roberto de Hedon et Mariota uxore ejus,

partici[pi]bus et dominis de Alneburgh . Dicunt etiam quod

Thomas de Alneburgh', avus dicti Thomæ filii Thomæ de La

Morryley, feoffavit Thomam de Cleter de hameletto de Goderikeby.

Dicunt etiam quod dictus Thomas filius Thomæ de Moreley

est hæres ejus propinquior : et dicunt quod est ætatis tredecim

annorum . Cumbr' .

32. ADAM DE ERLETOX' . Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Adæ est propinquior hæres ejus, et erit

ætatis quatuor annorum ad festum Sanctæ Petronillæ virginis

proximo futurum . [Inquisitio facto die Sabbati in festo A posto

lorum Philippi et Jacobi.] Salop '.

33. CHRISTIANA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI DE BRUS. Inq. p. m.

Quia ad inquirendum de hæredibus ipsius Christianæ propinquioribus

in Brevi Regis non continetur, ideo inde nihil actum est. Cumbr .

X X 2
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*

Item , alia inquisitio de terris quas ipsa Christiana tenuit ad ter

minum vitæ suæ , et de haredibus suis.

Dicunt ( jurati] quod prædicta Christiana tenuit die quo obiit villas de

Gamelesby et Unthank' cum pertinentiis ad terminum vitæ suæ

ex concessione Johannis de Seton' qui eas concessit Roberto de Brus

et praedictae Christianæ uxori suæ et hæredibus de corporibus

eorundem legitime exeuntibus ; ita quod si prædicti Robertus et

Christiana sine hærede de corporibus eorundem legitime procreatis

obiissent, quod tunc prædictæ villæ de Gamelesby et Unthank' cum

pertinentiis integre et quiete prædicto Johanni de Seton ' et hære

dibus suis reverterentur. Et dicunt quod prædicti Robertus et

Christiana uxor ejus obierunt sine hærede de corporibus eorundem

legitime procreato. Et dicunt quod prædictus Johannes de Seton’

defunctus est : et quod Christophorus de Seton ', filius dicti Johannis

de Seton', est propinquior hæres ejusdem Johannis, et est ætatis

viginti octo annorum et amplius. Et dicunt quod Johanna

uxor Rogeri de Edneham , et Johanna uxor Roberti de Hodeleston ',

et Christiana uxor Johannis de Farlaine et Isabella uxor Hugonis de

Bochardby, sunt propinquiores hæredes ejusdem Christiana.
Et

Johanna uxor Rogeri de Edneham est ætatis triginta annorum et

amplius ; et Johanna uxor Roberti de Hodelestonest
ætatis viginti

octo annorum et amplius ; et Christiana uxor Johannis de Farlaine

est ætatis viginti sex annorum et amplius ; et Isabella uxor Hugonis

de Bochardby est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw. I. m . 2. ]